
03/09/2021 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=967398

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=967398 1/4

DECLARAÇÕES

 
UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
Pregão Eletrônico Nº 132021

CNPJ/CPF  Razão Social/Nome Porte da
Empresa

39.935.802/0001-29  DRONE AIR COMERCIO E SERVICOS TECNOLOGICOS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 04/08/2021 21:05  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
32.907.435/0001-00  NW DRONES COMERCIO E MANUTENCAO DE DRONES LTDA ME/EPP
Data Declarações: 06/08/2021 10:30  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
17.775.469/0001-03  ALZOTEC INFORMATICA LTDA ME/EPP
Data Declarações: 11/08/2021 18:20  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
15.724.019/0001-58  QUALITY ATACADO EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 12/08/2021 15:54  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
11.163.447/0001-06  TECA TECNOLOGIA E COMERCIO LTDA ME/EPP
Data Declarações: 13/08/2021 08:48  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
32.519.346/0001-97  GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 13/08/2021 11:31  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
27.975.535/0001-34  VIDEO MAIS COMERCIO E SERVICOS DE AUDIO E VIDEO EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 13/08/2021 11:42  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
36.064.568/0001-13  FREIRE AGUIAR COMERCIO AUDIOVISUAL EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 13/08/2021 13:39  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
18.806.093/0001-01  EDERSON CUNHA DE SOUSA - COMERCIO DE INFORMATICA ME/EPP
Data Declarações: 13/08/2021 14:34  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
13.728.507/0001-08  SILVIO APARECIDO DE MEDEIROS ELETRONICOS ME/EPP
Data Declarações: 13/08/2021 15:36  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM



03/09/2021 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=967398

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=967398 2/4

 
21.286.632/0001-33  INOVA COMERCIAL & TRANSPORTES RODOVIARIOS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 13/08/2021 15:56  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
16.847.452/0001-43  POWERTOP - GEO TECNOLOGIAS LTDA. ME/EPP
Data Declarações: 13/08/2021 16:36  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
33.518.624/0001-54  TECHNAV SOLUCOES EM EQUIPAMENTO E COMERCIO ATACADISTA E ME/EPP
Data Declarações: 13/08/2021 16:55  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
03.655.629/0001-68  S & K INFORMATICA LTDA ME/EPP
Data Declarações: 13/08/2021 17:23  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
26.854.929/0001-71  DIDAQUE EMPREENDIMENTOS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 13/08/2021 17:35  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
32.850.995/0001-76  COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 13/08/2021 17:37  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
23.035.184/0001-20  PROCER TECNOLOGIA EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 13/08/2021 18:33  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
32.672.915/0001-30  MARCUS DOS SANTOS TEIXEIRA 02896573690 ME/EPP
Data Declarações: 13/08/2021 20:21  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
40.689.972/0001-50  HYPER TECHNOLOGIES COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS E ME/EPP
Data Declarações: 14/08/2021 09:57  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
27.930.298/0001-95  A P GIANOCARO JUNIOR SUPRIMENTOS ME/EPP
Data Declarações: 14/08/2021 11:07  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
27.130.609/0001-31  JEAN ALEXANDRE WENDLER DE MORAIS ME/EPP
Data Declarações: 14/08/2021 16:14  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
38.177.087/0001-40  PLUSVISION COMERCIAL EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 14/08/2021 19:47  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM



03/09/2021 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=967398

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=967398 3/4

Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
25.249.082/0001-33  SOLUTION COMERCIO & SERVICOS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 15/08/2021 14:41  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
30.169.962/0001-30  ROGERIO LAUX EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 15/08/2021 14:41  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
07.139.780/0001-02  TOMADA 1 AUDIOVISUAL EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 15/08/2021 18:32  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
39.334.587/0001-00  ALEXANDRE FREIRE ME/EPP
Data Declarações: 15/08/2021 19:35  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
32.343.142/0001-48  R Q DE LINS ME/EPP
Data Declarações: 15/08/2021 20:07  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
03.411.895/0001-45  VILLARD COMERCIAL EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 15/08/2021 20:13  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
19.729.347/0001-06  HKA TECNOLOGIA DO BRASIL EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 15/08/2021 22:46  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
08.388.921/0001-85  MIKROSHOP COMERCIO SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA ME/EPP
Data Declarações: 16/08/2021 07:54  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
41.068.389/0001-94  TOPSELLER 7 BRASIL LTDA ME/EPP
Data Declarações: 16/08/2021 08:39  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
12.130.958/0001-86  NADJA MARINA PIRES ME/EPP
Data Declarações: 16/08/2021 08:40  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
24.101.048/0001-54  BG COMERCIO E MATERIAIS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 16/08/2021 08:52  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
30.019.904/0001-20  DT OFFICE - DISTRIBUIDOR DE ELETRONICOS EIRELI ME/EPP



03/09/2021 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=967398

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=967398 4/4

Data Declarações: 16/08/2021 08:59  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 

 
Fechar

javascript:self.print()

